
UCHWAŁA NR XL/53/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Słoneczna Polana” 
przy ul. Narciarskiej w Szczawnie – Zdroju

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie – Zdroju, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Słoneczna Polana” przy ul. 
Narciarskiej w Szczawnie – Zdroju, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/24/15 Rady Miejskiej w Szczawnie – Zdroju z dnia
30 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Słoneczna 
Polana” stanowiącego własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie – Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Jarosław Stachowiak

Id: CA0AB38B-892D-48B5-BD74-ECAE34502174. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/53/17

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 września 2017 r.

Regulamin korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Słoneczna Polana” przy ul. Narciarskiej 
w Szczawnie – Zdroju

1. Kompleks sportowo-rekreacyjny „Słoneczna Polana” stanowi własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój. W skład Kompleksu sportowo-rekreacyjnego wchodzą:

1) rekreacyjna ścianka do wspinaczki,

2) rekreacyjne urządzenia siłowni zewnętrznej,

3) plac zabaw,

4) budynek administracyjny,

5) tor rowerowy.

2. Każda osoba korzystająca z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana” jest zobowiązana do 
zapoznania się z regulaminem i przestrzegania jego zapisów.

3. Z kompleksu można korzystać podczas obecności gospodarza obiektu od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8:00 do 18:00 oraz w soboty, niedziele i święta w godzinach od 8:00 do 20:00, pod warunkiem 
występowania warunków atmosferycznych umożliwiających bezpieczne użytkowanie urządzeń
(w godzinach dobrej widoczności).

4. Wstęp na teren Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana” oznacza, że użytkownik zapoznał 
się z regulaminem i zobowiązuje się do jego przestrzegania.

5. Z urządzeń Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana” zaleca się korzystać w strojach 
sportowych oraz obuwiu sportowym. Wchodzenie na nawierzchnie sztuczne odbywa się wyłącznie w obuwiu 
z płaską podeszwą.

6. Właściciel, administrator obiektów sportowych lub gospodarz Kompleksu sportowo-rekreacyjnego może 
czasowo ograniczyć wstęp na jego teren ze względu na organizowane imprezy, zawody lub zajęcia, w trakcie 
prowadzonych prac konserwacyjnych oraz przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych.

7. Wszystkie osoby korzystające z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego są zobowiązane do podporządkowania 
się wskazaniom gospodarzy kompleksui administratora obiektów sportowych.

8. O wszelkich sytuacjach wypadkowych, zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników oraz o nieprawidłowej 
pracy urządzeń należy bezwzględnie powiadomić gospodarza kompleksu lub administratora obiektów sportowych 
i zrezygnować z korzystania ze sprzętu.

9. Prowadzący zajęcia grup zorganizowanych, zobowiązany jest każdorazowo, przed rozpoczęciem zajęć, do 
sprawdzenia stanu technicznego używanych urządzeń. W przypadku stwierdzenia niesprawności sprzętu 
prowadzący zajęcia ma obowiązek zrezygnować z korzystania ze sprzętu i powiadomić o tym fakcie gospodarza 
kompleksu lub administratora obiektów sportowych.

10. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie i korzystać z toru rowerowego 
wyłącznie pod opieką rodziców albo opiekunów prawnych.

11. Każda osoba korzystająca z toru rowerowego ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 
ochraniaczy przez cały czas jazdy.

12. W trakcie korzystania z toru rowerowego użytkownik zobowiązany jest do zachowania szczególnej 
ostrożności i zwracania uwagi na inne osoby użytkujące tor rowerowy. Przed zjazdem należy rozejrzeć się wokół 
siebie i poinformować innych o zamiarze zjazdu.

13. Zabrania się wjeżdżania na tor rowerowy wszelkich pojazdów o napędzie silnikowym typu motocykle, 
quady itp.

Id: CA0AB38B-892D-48B5-BD74-ECAE34502174. Podpisany Strona 1



14. Zabronione jest wszelkie postępowanie zagrażające bezpieczeństwu własnemu lub innych użytkowników 
oraz stanowi sanitarno-higienicznemu Kompleksu rekreacyjno-sportowego „Słoneczna Polana”.

15. Na terenie Kompleksu rekreacyjno – sportowego obowiązuje bezwzględny zakaz:

- używania otwartego ognia i rozpalania ognisk poza wyznaczonymi miejscami,

- wnoszenia opakowań szklanych, puszek, ostrych narzędzi oraz innych niebezpiecznych przedmiotów,

- zaśmiecania i zanieczyszczania terenu obiektu,

- niszczenia urządzeń i wyposażenia obiektu,

- chodzenia w obrębie toru rowerowego po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 
z przeszkód,

- korzystania z rekreacyjnej ścianki do wspinaczki bez obuwia,

- przeszkadzania we wspinaniu,

- wspinania nad lub pod inną osobą,

- korzystania ze ścianki przy oblodzeniu, zaśnieżeniu, podczas opadów i wyładowań atmosferycznych,

- wchodzenia ze ścianki wspinaczkowej na dach budynku garażowego,

- wprowadzania zwierząt na plac zabaw i teren siłowni zewnętrznej,

- przechodzenia przez ogrodzenie,

- wykorzystywania urządzeń sportowych i rekreacyjnych niezgodnie z ich przeznaczeniem,

- załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami.

16. Osoby przebywające na terenie Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana”, które naruszają 
porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym używają wulgaryzmów, a także osoby niestosujące się do przepisów 
niniejszego regulaminu mogą zostać wyproszone przez gospodarza obiektu lub usunięte
z terenu przez wezwane służby porządkowe.

Id: CA0AB38B-892D-48B5-BD74-ECAE34502174. Podpisany Strona 2




